V1.00/ZH/2022-12-01 70109000T10Z005K000
数据单 701090  1 / 12
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
JUMO miroTRON
带PID两路控制功能的电子恒温器

最大值 交流 250 V  16A, 电阻负载
额定负载下开关操作100,000 次
订购代码 25
接口
USB设备
接口类型 Micro-B (插座)
标准 低速, 全速
导线最大长度 5 m
显示器
18 段 LCD 显示屏
数字高度
颜色
顶部显示:
13 mm
白色
底部显示:
4 mm
绿色
包含小数点的位数 4 7
小数点后的位数 0, 1, 或者 自动 (可配置)
V1.00/ZH/2022-12-01 70109000T10Z005K000
数据单 701090  5 / 12
久茂自动化（大连）有限公司
电话：+86 411 87189010
传真：+86 411 87189020
网址：www.jumo.cn
电气数据
电源
根据订购的版本
02 AC 230 V -15/+10 %, 48 至 63 Hz
05 AC 115 V -15/+10 %, 48 至 63 Hz
30 DC 12 至 24 V, -15/+15 % SELV
电气安全 符合DIN EN 61010, 第一部分
过电压类别 II 达到 市电压300 V,
污染程度 2
功耗
型号 701090
型号 701091
型号 AC 230 V:
最大值  2.1 W
最大值  2.1 W
型号 AC 115 V:
最大值 3.3 W
最大值 3.3 W
型号 DC 12 至 24 V:
最大值 1.2 W
最大值 1.2 W
计时器精度 1 %
采样频率 250 ms
电气连接 背面采用弹簧式接线端子（直插式技术）
导体横截面积, 机械
电线或绞线(无套管)
带套管的绞线
剥线长度
最小 0.2 mm2, 最大 1.5 mm2  (端子排 3和4: 最大 2.5 mm2)
无塑料套管：最小 0.25 mm2, 最大1.5 mm2
(端子排 3和4: 最大 2.5 mm2)
带塑料套管: 最小 0.25 mm2, 最大 0.75 mm2
(端子排 3和4: 最大 2.5 mm2)
8 mm
导体横截面积, 电气
   5 A 负载电流
10 A负载电流
16 A负载电流
最小 0.75 mm2
最小1.0 mm2
最小1.5 mm2
环境影响
环境温度范围
存储
运行
-30 至 +70°C
-10 至 +55°C